
 
UCHWAŁA NR LI/433/14 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Trzebiatów na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.1)), art. 211 ust., ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 302.154 zł, w tym: w dziale 600 rozdz. 60016 - Drogi 

publiczne gminne (ZDGiGK) o kwotę 1.900 zł, w tym: 

§ 0830. § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 1.000 zł 

§ 0920. § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 900 zł w dziale 710 rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 800 zł w dziale 754 rozdz. 75414 - Obrona cywilna 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 180 zł w dziale 801 rozdz. 80101 - Szkoły pod-

stawowe 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 765 zł (ZSzOI Mrzeżyno) w dziale 801 rozdz. 

80104 - Przedszkola (UM) 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 849 zł w dziale 801 rozdz. 80110 - Gimnazja 

(UM) 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 395 zł w dziale 900 rozdz. 90001 - Gospodarka 

ściekowa i ochrona wód 

§ 6207. - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o kwotę 279.000 zł (Kompleksowe uporządkowanie gosp. ściekowej). w dziale 900 

rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi (ZDGiGK) 

§ 0830. § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 3.000 zł w dziale 900 rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związa-

ne z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

§ 0690. § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 12.391 zł w dziale 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby o kwotę 389 zł, w tym: 

§ 0960. - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę o kwotę 300 zł 

                                                      
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 
2) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4077



§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 89 zł w dziale 926 rozdz. 92601 - Obiekty sporto-

we o kwotę 2.485 zł, w tym: 

§ 0690. § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 1.100 zł (ZDGiGK) 

§ 0920. § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 42 zł (UM) 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.343 zł (UM). 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3.547.000 zł, w tym: w dziale 600 rozdz. 60016 - 

Drogi publiczne gminne (ZDGiGK) 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 180.000 zł w dziale 700 rozdz. 70005 - Gospodar-

ka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770. - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości o kwotę 2.700.000 zł w dziale 756 rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 0490. - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw o kwotę 649.000 zł (629.000 zł - UM - opł. planistyczna; 20.000 zł - ZDGIGK - opł. za 

zajęcie pasa i parking) w dziale 852 rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

§ 0970. § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000 zł (ZDGiGK) w dziale 900 rozdz. 90001 - 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 0730. - Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 16.000 zł (OF). 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 18.754 zł, w tym: w dziale 801 rozdz. 80101 - Szkoły 

podstawowe (ZSzOI Mrzeżyno) 

§ 4210. - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 765 zł w dziale 852 rozdz. 85295 - Pozostała działal-

ność (ZDGiGK) 

§ 3110. - Świadczenia społeczne o kwotę 8.000 zł w dziale 900 rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochro-

na wód 

§ 6230. - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i za-

kupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 3.100 zł w dziale 

921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 689 zł, w tym: 

§ 4210. - 2 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł 

§ 4210. - 3 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 89 zł w dziale 921 rozdz. 92195 - Pozostała działalność 

§ 6050. - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.200 zł (Rozbudowa placu zabaw w Ro-

gowie). 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 213.600 zł, w tym: w dziale 600 rozdz. 60016 - Dro-

gi publiczne gminne (ZDGiGK) o kwotę 204.000 zł, w tym: 

§ 4010. § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 180.000 zł 

§ 4270. - Zakup usług remontowych o kwotę 24.000 zł w dziale 900 rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach (UM) 

§ 4210. - 2 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł w dziale 900 rozdz. 90095 - Pozostała dzia-

łalność 

§ 4300. § 4300 - 4 - Zakup usług pozostałych o kwotę 3.100 zł w dziale 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrod-

ki kultury, świetlice i kluby 

§ 6060. - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.000 zł (Zakup namiotu - Ro-

gowo) w dziale 921 rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 2.200 zł, w tym: 

§ 4210. - 2 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200 zł 

§ 4300. § 4300 - 2 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.050.000 zł 

§ 9310. - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 3.050.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4077



§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.212.982,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1/ spłat udzielonych pożyczek w kwocie - 26.942,00 zł, 2/ wolnych środków, jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kre-

dytów i pożyczek z lat ubiegłych - 5.136.040,20 zł, 3/ Emisja obligacji na kwotę - 3.050.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu samorządu terytorialnego do kwoty - 3.050.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Trzebiatowa do emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu, do wysokości określonych w § 7. 

§ 9. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLII/341/13 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2014 r., pod nazwą „Limity wydatków Gminy Trzebia-

tów na zadania inwestycyjne w roku 2014”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLII/341/13 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2014 r., pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu 

w 2014 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Po wprowadzeniu zmian wynikających z uchwały budżet gminy kształtuje się następująco: 

- dochody ogółem - 72.424.034,76 zł, 

- wydatki ogółem - 80.637.016,96 zł. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Ruszkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4077



1 2 3 4 5 6 7 8 9

UM

2008-2014

Budowa Lapidarium Gosław      (f-
sz sołecki)

Przebudowa dachu w Gimnazjum w 
Trzebiatowie

UM 2013-2014

UM (wspólnie z 
Gminą Rewal i S 
P w Gryficach)

Zakupy inwestycyjne ZDGiGK 2014ZDGiGK

2010-2014

1 341 287,00

9 000,00

186 000,00

9 000,00

400 000,00

190 000,00

400 000,00

178 000,00

190 000,00

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

§

50 000,0050 000,00

Załącznik  nr 1  
do uchwały Nr LI/433 /14  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie  
z dnia 25.09.2014 r.

Planowane 
wydatki 2014 

r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Limity wydatków Gminy Trzebiatów na zadania inwestycyjne w roku 2014 

Lp.
Okres 

realizacji
Dział

Dotacja dla Pow.Gryf.na 
przebudowę ul. Długiej 50.000 zł

UM

UM -  zakupy i wydatki inwestycyjne 
(rozbudowa serwera i zakup 

sprzętu)

Zakupy  inw. (Przedszkole)

75412

75023

75412 OSP  zakup sprzętu

12

6230

6050

900

801 80110

13 90001 2014 46 194,00

15 000,00

7 000,00

UM

107 380,00

PP

46 194,00

15 000,00

7 000,00

UM

UM

2014UM

2012-2014 100 000,00

2014

2014

69 000,00

1 783,00

1 290 000,00

2014

3 783,00

69 000,00

2014

2013-2014

6300

UM

60603

UM

6050;6057;
6059

2 600 60014

60016600

6050;6057;
6059

80104

4 630

10

6

5

8

Budowa przydomowych 
oczyszczalni

Przebudowa zejścia na plażę w 
Mrzeżynie

Stworzenie kompleksowej sieci 
informacji turystycznej 

(INFOMATY)

Zakup nieruchomości

 Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz rozbudowa 

budynku remizy strażackiej dla 
potrzeb OSP w Gołańczy Pom.

11

9 754

754

801

6050, 6060

6060

7

63095

750

710

63095

6050

700

630

70005 6060

71035

6050,6057,
6059,6067,

6069

6060

115 000,00 115 000,001 600 60013 6300
Dotacja dla Woj. Zach.-chodnik 

Rogozina - Zapolice
UM 2014

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4077



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

§
Planowane 

wydatki 2014 
r.

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Lp.
Okres 

realizacji
Dział

3 360 562,25 3 314 108,25

6 200,00
Wydatki sołectw i rad osiedli- 

zadania inwest.(Rozbudowa placu 
zabaw- Rogowo)

UM 2014 6 200,00

6 583,25
Fundusz sołecki - zadania 

inw.(rozbudowa boiska i budowa 
ogrodzenia - Białoboki)

UM 2014 6 583,2527 926 92695 6050

11 800,00
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach - Zakupy inwestycyjne 

ZDGiGK 2014 11 800,0016 900 90004 6060

UM 2014 75 000,0014 900 90001 6050
Modernizacja maszyny w 

kompostowni

6050
Budowa oświetlenia ul. Długiej w 

Trzebiatowie
UM 2014

Ogółem:

2014
Gospodarowanie odpadami - Zakup 

oprogramowania 

20

2014

UM

15 900

21

UM

UM 6 000,006 000,00

33 448,00

26 600,00

2013-2014

2011-2014

120 000,00

71 000,002014

75 000,00

33 448,00

19 500,00

60 000,00

26 600,00

370 000,00

71 000,00

60 000,00

19 900

68 787,00 12 000,00

120 000,00

900 605090015

921

921

26 926 92601 6050
Budowa boisk sportowych na 

wsiach
ZDGiGK

90002

18

6057,6059,
6050

6060

90015

92109
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Mirosławicach wraz z 
zagospodarowniem terenu

Budowa oświetlenia w Mrzeżynie- 
ul. Miłosza

UM

UM

UM92109
6050;6057;

6059

ZDGiGK zakupy inw. (wał łąkowy)

Fundusz sołecki - zadania 
inw.(wyposażenie placu zabaw -  

Mrzeżyno; rozbudowa placu zabaw - 
Wlewo)

Budowa świetlicy w Trzebuszu 406 000,00

2014

2014Odbudowa murów obronnych

19 500,00ZDGiGK 20146060

6060;6050

92120 6050

92195

92195 6050

921

25 926 92601

22

23 921

24 921

17 900 90002 6060 25 000,00
Gospodarowanie odpadami - Zakup 

kontenerów
ZDGiGK 2014 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4077



w złotych

1 2 3 4

10 878 442,20

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 26 942,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 050 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 801 500,20

2 665 460,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 365 460,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 300 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr LI /433 /14  

Rady Miejskiej w Trzebiatowie  
z dnia 25.09.2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4077


		2014-10-27T12:46:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




